
 

Comune di Poncarale 
          Provincia di Brescia 

 

 

AARREEAA  SSEERRVVIIZZII  TTEECCNNIICCII COPIA 

 
                  

                                                                                                                                              

 

 

DDEETTEERRMMIINNAA  NN..    6699  DDEELL    3300//0088//22001100  
 

 

OGGETTO: Restituzione diritti di segreteria. 
 

L'anno duemiladieci, il giorno trenta del mese di agosto. 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA  SERVIZI TECNICI 
 

PREMESSO CHE: 

 

• In data 23.10.2009 prot. n. 6032 il Signor Tonini Lamberto residente in Falcone n. 29  ha 

presentato D.I.A. per la realizzazione di una piscina  versando in anticipo i diritti di segreteria; 

 

• Verificato che la piscina in detta zona non può essere realizzata;  

 

• Vista la richiesta  del 13.08.2010 prot. n. 4130 con la quale il Signor Tonini Lamberto 

residente a Poncarale in Via Falcone n. 29 chiede  la restituzione dei diritti di segreteria per 

mancato intervento ; 

 

PRESO ATTO che alla data di oggi, i lavori  non sono stati realizzati ;  

 

VERIFICATO che l’intervento n. 1010405 – Servizio Ragioneria restituzione entrate diverse del 

Bilancio 2010 presenta la necessaria disponibilità; 

 

DETERMINA 
 

1. DI AUTORIZZARE l'Ufficio ragioneria alla restituzione della  somme di denaro pari a €. 

516,00 al Signor Tonini Lamberto residente a Poncarale in Via Falcone n. 29, per opere non 

realizzate di cui alla DIA presentata in 23.10.2009  prot. n. 6032;  

 

2. DI IMPUTARE la somma di € 516,00 all'intervento n. 1010405 – Servizio Ragioneria 

restituzione entrate diverse del Bilancio 2010, che presenta la necessaria copertura 

finanziaria; 

 

Poncarale, lì  30/08/2010 Il Responsabile Area Servizi 

Tecnici 

F.to  Salatini arch. Barbara 



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE 

ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

 

 Il sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario, in relazione al presente atto, appone il 

VISTO di regolarità contabile attestante la sussistenza della copertura finanziaria, ai sensi dell'art. 

151, comma 4, del T.U. approvato con Decreto Legislativo 18.08.2000 n. 267. 

 

 

Poncarale, lì  30/08/2010 Il Responsabile del Servizio 

F.to Pagati rag. Primo 
 

                                                                                                    

 

________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

 La presente Determinazione viene pubblicata all'albo Pretorio del Comune in data odierna e 

per 15 giorni consecutivi. 

 

 

Poncarale, lì 30/08/2010  Il Responsabile Area Servizi Tecnici  

F.to Salatini arch. Barbara 

 

 

________________________________________________________________________________ 

 

 Copia conforme all'originale, in carta libera per uso amministrativo 

 

Poncarale, lì  30/08/2010    Il Responsabile Area Servizi Tecnici 

 Salatini arch. Barbara 

 


